l’ SunOne

Nombre: CALDERON HERNANDEZ CITLALI Teléfono:

Potencia: 3.54 kW Fecha: 7 de Enero de 2026

Tarifa: o1 Numero de Servicio: 156221001109
HOY CONSUMES SIN PANELES 801 kWh prom. ypagasaCFE  $2,721
TU PRODUCCION CON PANELES 785 kWwh y pagas a CFE $54
TE AHORRARA598_02 % AL BIMESTRE $ 2,667 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.2 ANOS 590 W 6 16.8 m ° 311%




l' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 7 de Enero de 2026 22 de Enero de 2026

FolioNo #20260123 B

CALDERON HERNANDEZ CITLALI
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

|
Subtotal $51,480.00

TOTAL (MXN)  $51,480.00

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Pagocte a CFE Bencfcofis Anual Total Acumulado
1 $16,326.00 $324.00 $0.00 $16,002.00 $16,002.00 $-35,478.00
2 $16,815.78 $333.72 $0.00 $16,482.06 $16,482.06 $-18,995.94
3 $17,320.25 $343.73 $0.00 $16,976.52 $16,976.52 $-2,019.42
4 $17,839.86 $354.04 $0.00 $17,485.82 $17,485.82 $15,466.40
5 $18,375.06 $364.66 $0.00 $18,010.39 $18,010.39 $33,476.79
6 $18,926.31 $375.60 $ 0.00 $18,550.70 $18,550.70 $52,027.49
7 $19,494.10 $386.87 $0.00 $19,107.22 $19,107.22 $ 71,134.72
8 $20,078.92 $398.48 $0.00 $19,680.44 $19,680.44 $90,815.16
9 $20,681.29 $ 410.43 $0.00 $20,270.85 $20,270.85 $111,086.02
10 $21,301.73 $422.75 $ 0.00 $20,878.98 $20,878.98 $ 131,965.00
1 $21,940.78 $435.43 $0.00 $ 21,505.35 $ 21,505.35 $153,470.35
12 $22,599.00 $448.49 $ 0.00 $22,150.51 $ 22,150.51 $175,620.86
13 $23,276.97 $461.95 $0.00 $22,815.03 $22,815.03 $198,435.88
14 $ 23,975.28 $475.80 $0.00 $23,499.48 $ 23,499.48 $221,935.36
15 $ 24,694.54 $ 490.08 $0.00 $ 24,204.46 $ 24,204.46 $ 246,139.82
16 $25,435.38 $504.78 $0.00 $24,930.59 $ 24,930.59 $ 271,070.41
17 $26,198.44 $519.92 $0.00 $25,678.51 $25,678.51 $296,748.93
18 $26,984.39 $535.52 $0.00 $26,448.87 $ 26,448.87 $ 323,197.79
19 $27,793.92 $551.59 $0.00 $27,242.33 $27,242.33 $350,440.13
20 $28,627.74 $568.14 $0.00 $28,059.60 $28,059.60 $378,499.73
21 $29,486.57 $585.18 $0.00 $28,901.39 $28,901.39 $ 407,401.12
22 $30,371.17 $602.74 $0.00 $29,768.43 $29,768.43 $ 437,169.56
23 $31,282.30 $620.82 $ 0.00 $30,661.49 $30,661.49 $ 467,831.05
24 $32,220.77 $639.44 $0.00 $31,581.33 $ 31,581.33 $499,412.38
25 $33,187.40 $ 658.63 $0.00 $32,528.77 $32,528.77 $531,941.15

Ahorro econémico acumulado a 25 afos
Inversion del proyecto $51,480.00 I Ahorro acumulado anual $
500,000
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Generacion de energia

1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kKW
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 782.7 926.6 996.8 1,108.9 1,095.5 858.8
Consumo actual 800.0 810.0 798.0 810.0 789.0 798.0
[ Muevo pago a GFE I Pago actual a CFE
$3,000
sa7er i s2.758
Lol ) 52,608
$2,500
$2,000
$1,500
$1.,000
$500
$0

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto

@ VALLE DE LOS MIRASOLES 7



